２０１０年１１月１日
各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

ＳＦＩリーシング株式会社の子会社化について

当社は、本日、ＳＦＩリーシング株式会社の株式を 66%取得し、連結子会社化しま

したので、お知らせ致します。
なお、ＳＦＩリーシング株式会社は、株式会社ソニーファイナンスインターナショ

ナルのリース・レンタル事業部門を会社分割により承継した会社です。

記

［ＳＦＩリーシング株式会社の概要］

商 号 ： ＳＦＩリーシング株式会社
        （英文名称 SFI Leasing Company, Limited、略号 SFIL）
主な事業の内容 ： 総合リース業
会 社 分 割 日 ： 平成 22 年 11 月 1 日
本 店 所 在 地 ： 東京都港区南青山 1 丁目 1 番 1 号
代 表 者 ： 代表取締役社長   神岡 晴夫
           代表取締役副社長  西川 茂
資 本 金 ： 1,000 百万円
株 主 構 成 ： 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 66％
           ソニー株式会社            34％

以  上

＜お問い合わせ先＞
企画部 仁平 TEL 03-5404-2301